

NOMBRE DEL ÁREA QUE ELABORA:

ALMACÉN GENERAL

NOMBRE DE LA DIRECCIÓN QUE ELABORA:

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Fecha: 27/01/2023

Hoja A

Núm. De Requisición: 230086

Partida Presupuestal: 21601

Proveedores																	
				NOMBRE DEL PROVEEDOR No.1			NOMBRE DEL PROVEEDOR No.2			NOMBRE DEL PROVEEDOR No.3							
				DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO/GREEN			MANUEL MORALES/UNIK			ECOSUPPLY							
				TELÉFONO: 3335621282			TELÉFONO: 3336728719			TELÉFONO: 3318451991							
				P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: JULIO BERRELLEZA		P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: MONICA		P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: JULIET		Los productos gravan IVA? SI NO		Rango de precios autorizados para comprar		PRECIO PROMEDIO
	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)		Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)		Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	10% Precio Promedio "Máximo"	40% Precio Promedio "Mínimo"							
No.	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad														
1	ATOMIZADOR DE PLASTICO DE 1/2 PZA		50	SI	\$ 18.00	\$ 900.00	SI	\$ 15.56	\$ 778.00		\$ 26.07	\$ 1,303.50	X		\$ 21.86	\$ 11.93	\$ 19.88
2	BOLSA DE PLASTICO NATURAL DE KG		25		\$ 74.00	\$ 1,850.00	SI	\$ 55.18	\$ 1,379.50	SI	\$ 59.10	\$ 1,477.50	X		\$ 69.04	\$ 37.66	\$ 62.76
3	BOLSA DE PLASTICO NATURAL DE KG		50		\$ 80.00	\$ 4,000.00	SI	\$ 55.18	\$ 2,759.00	SI	\$ 59.10	\$ 2,955.00	X		\$ 71.24	\$ 38.86	\$ 64.76
4	BOLSA DE PLASTICO NEGRA CHICA KG		25		\$ 42.60	\$ 1,065.00	SI	\$ 34.18	\$ 854.50	SI	\$ 36.50	\$ 912.50	X		\$ 41.54	\$ 22.66	\$ 37.76
5	BOLSA DE PLASTICO NEGRA MEDIA KG		75	SI	\$ 38.80	\$ 2,910.00	SI	\$ 34.18	\$ 2,563.50	SI	\$ 36.50	\$ 2,737.50	X		\$ 40.14	\$ 21.90	\$ 36.49
6	BOLSA DE PLASTICO NEGRA JUMB KG		500	SI	\$ 38.80	\$ 19,400.00	SI	\$ 34.18	\$ 17,090.00	SI	\$ 36.50	\$ 18,250.00	X		\$ 40.14	\$ 21.90	\$ 36.49
7	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISE KG		150	SI	\$ 40.40	\$ 6,060.00	SI	\$ 41.02	\$ 6,153.00	SI	\$ 42.87	\$ 6,430.50	X		\$ 45.57	\$ 24.86	\$ 41.43
8	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISE KG		300	SI	\$ 40.40	\$ 12,120.00	SI	\$ 41.02	\$ 12,306.00	SI	\$ 42.87	\$ 12,861.00	X		\$ 45.57	\$ 24.86	\$ 41.43
9	BOMBA DESTAPACANOS	PZA	20	SI	\$ 20.00	\$ 400.00	SI	\$ 18.91	\$ 378.20		\$ 22.85	\$ 457.00	X		\$ 22.65	\$ 12.35	\$ 20.59
10	CEPILLO PARA LAVAR WC CON BA PZA		30	SI	\$ 29.50	\$ 885.00	SI	\$ 25.62	\$ 768.60		\$ 38.30	\$ 1,149.00	X		\$ 34.25	\$ 18.68	\$ 31.14
11	CLORO AL 6% A GRANEL	LT	3000	SI	\$ 4.00	\$ 12,000.00		\$ 5.92	\$ 17,760.00	SI	\$ 4.23	\$ 12,690.00	X		\$ 5.19	\$ 2.83	\$ 4.72
12	CLORO PARA COCINA DE 950 ML	PZA	345	SI	\$ 13.80	\$ 4,761.00	SI	\$ 13.31	\$ 4,591.95	SI	\$ 14.66	\$ 5,057.70	X		\$ 15.32	\$ 8.35	\$ 13.92
13	CUBETA DE PLASTICO DE 12 LTS	PZA	120	SI	\$ 41.00	\$ 4,920.00		\$ 16.82	\$ 2,018.40		\$ 70.39	\$ 8,446.80	X		\$ 47.01	\$ 25.64	\$ 42.74
14	ESCOBAS VARIAS	PZA	216	SI	\$ 34.50	\$ 7,452.00	SI	\$ 45.14	\$ 9,750.24		\$ 56.45	\$ 12,193.20	X		\$ 49.90	\$ 27.22	\$ 45.36
15	FIBRA METALICA	PZA	60	SI	\$ 8.00	\$ 480.00	SI	\$ 7.32	\$ 439.20		\$ 13.02	\$ 781.20	X		\$ 10.39	\$ 5.67	\$ 9.45
16	FIBRA VERDE GRANDE MODELO P	PZA	408		\$ 14.00	\$ 5,712.00	SI	\$ 12.45	\$ 5,079.60	SI	\$ 9.74	\$ 3,973.92	X		\$ 13.27	\$ 7.24	\$ 12.06
17	FIBRA VERDE CON ESPONJA	PZA	408	SI	\$ 19.50	\$ 7,956.00	SI	\$ 18.20	\$ 7,425.60	SI	\$ 18.85	\$ 7,690.80	X		\$ 20.74	\$ 11.31	\$ 18.85
Subtotal Hoja A						\$ 92,871.00	12		\$ 92,095.29			\$ 99,367.12					

Hoja A

NOMBRE DEL ÁREA QUE ELABORA:

ALMACÉN GENERAL

NOMBRE DE LA DIRECCIÓN QUE ELABORA:

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Hoja B

Fecha: 27/01/2023
Núm. De Requisición: 230086
Partida Presupuestal: 21601

Proveedores																		
				NOMBRE DEL PROVEEDOR No.1			NOMBRE DEL PROVEEDOR No.2			NOMBRE DEL PROVEEDOR No.3								
				DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO/GREEN			MANUEL MORALES/UNIK			ECOSUPLY								
				TELÉFONO: 3335621282			TELÉFONO: 3336728719			TELÉFONO: 3318451991								
				P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: JULIO BERRELLEZA		P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: MONICA		P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: JULIET		Los productos gravan IVA? SI NO		Rango de precios autorizados para comprar		PRECIO PROMEDIO	
No.	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	10%	40%							
															Precio Promedio "Máximo"	Precio Promedio "Mínimo"		
18	FRANELA DE 60 CMS DE ANCHO	MT	50	SI	\$ 14.00	\$ 700.00	SI	\$ 12.00	\$ 600.00		\$ 16.93	\$ 846.50	X		\$ 15.74	\$ 8.59	\$ 14.31	
19	FUNDA PARA MOPEADOR DE 60 C	PZA	100		\$ 49.00	\$ 4,900.00	SI	\$ 30.50	\$ 3,050.00		\$ 50.40	\$ 5,040.00	X		\$ 47.63	\$ 25.98	\$ 43.30	
20	GUANTE TALLA GRANDE DE PLAST	PZA	144	SI	\$ 14.50	\$ 2,088.00	SI	\$ 13.36	\$ 1,923.84	SI	\$ 13.98	\$ 2,013.12	X		\$ 15.34	\$ 8.37	\$ 13.95	
21	GUANTE TALLA MEDIANA PLASTIC	PZA	216	SI	\$ 14.50	\$ 3,132.00	SI	\$ 13.36	\$ 2,885.76	SI	\$ 13.98	\$ 3,019.68	X		\$ 15.34	\$ 8.37	\$ 13.95	
22	GUANTE TALLA CHICA PLASTICO U	PZA	84	SI	\$ 14.50	\$ 1,218.00	SI	\$ 13.36	\$ 1,122.24	SI	\$ 13.98	\$ 1,174.32	X		\$ 15.34	\$ 8.37	\$ 13.95	
23	JABON DETERGENTE MULTIUSOS	PZA	910	SI	\$ 27.00	\$ 24,570.00	SI	\$ 25.24	\$ 22,968.40	SI	\$ 29.58	\$ 26,917.80	X		\$ 30.00	\$ 16.36	\$ 27.27	
24	JABON LIQUIDO PARA MANOS A C	LT	380	SI	\$ 12.00	\$ 4,560.00		\$ 16.85	\$ 6,403.00	SI	\$ 14.25	\$ 5,415.00	X		\$ 15.80	\$ 8.62	\$ 14.37	
25	JABON DE BARRA DE 400 GRS PAR	PZA	100	SI	\$ 24.00	\$ 2,400.00		\$ 29.18	\$ 2,918.00	SI	\$ 22.08	\$ 2,208.00	X		\$ 27.60	\$ 15.05	\$ 25.09	
26	JABON DE TOCADOR DE 100 GRS N	PZA	350	SI	\$ 9.00	\$ 3,150.00	SI	\$ 8.47	\$ 2,964.50	SI	\$ 9.33	\$ 3,265.50	X		\$ 9.83	\$ 5.36	\$ 8.93	
27	JACADOR DE AGUA PARA PISO DE	PZA	12		\$ 52.50	\$ 630.00	SI	\$ 37.21	\$ 446.52	SI	\$ 48.00	\$ 576.00	X		\$ 50.49	\$ 27.54	\$ 45.90	
28	LIJA DE AGUA GRANO NO. 220	PZA	200	SI	\$ 8.00	\$ 1,600.00	SI	\$ 7.34	\$ 1,468.00		\$ 10.69	\$ 2,138.00	X		\$ 9.54	\$ 5.21	\$ 8.68	
29	LIMPIADOR EN POLVO DE 582 GRS	PZA	144		\$ 38.50	\$ 5,544.00	SI	\$ 27.96	\$ 4,026.24	SI	\$ 34.03	\$ 4,900.32	X		\$ 36.85	\$ 20.10	\$ 33.50	
30	LIMPIADOR LIQUIDO VARIOS ARO	PZA	180		\$ 32.00	\$ 5,760.00	SI	\$ 27.32	\$ 4,917.60	SI	\$ 16.61	\$ 2,989.80	X		\$ 27.84	\$ 15.19	\$ 25.31	
31	LIMPIADOR LIQUIDO DE VIDRIOS	PZA	15	SI	\$ 35.00	\$ 525.00	SI	\$ 31.29	\$ 469.35		\$ 53.76	\$ 806.40	X		\$ 44.02	\$ 24.01	\$ 40.02	
32	LIMPIADOR MULTIUSOS VARIOS A	LT	3440	SI	\$ 7.00	\$ 24,080.00		\$ 8.78	\$ 30,203.20	SI	\$ 7.39	\$ 25,421.60	X		\$ 8.50	\$ 4.63	\$ 7.72	
33	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLO D	PZA	1596	SI	\$ 60.00	\$ 95,760.00	SI	\$ 60.47	\$ 96,510.12		\$ 80.88	\$ 129,084.48	X		\$ 73.83	\$ 40.27	\$ 67.12	
34	PAPEL HIGIENICO JUNIOR ROLLO D	PZA	648	SI	\$ 23.50	\$ 15,228.00	SI	\$ 23.59	\$ 15,286.32		\$ 31.95	\$ 20,703.60	X		\$ 28.98	\$ 15.81	\$ 26.35	
Subtotal																		
Hoja B						\$ 195,845.00			\$ 198,163.09			\$ 236,520.12						

Subtotal
Hoja B

NOMBRE DEL ÁREA QUE ELABORA:

ALMACÉN GENERAL

NOMBRE DE LA DIRECCIÓN QUE ELABORA:

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Fecha: 27/01/2023

Núm. De Requisición: 230086

Partida Presupuestal: 21601

Hoja C

Proveedores																	
				NOMBRE DEL PROVEEDOR No.1			NOMBRE DEL PROVEEDOR No.2			NOMBRE DEL PROVEEDOR No.3							
				DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO/GREEN			MANUEL MORALES/UNIK			ECOSUPPLY							
				TELÉFONO: 3335621282			TELÉFONO: 3336728719			TELÉFONO: 3318451991							
				P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: JULIO BERRELLEZA		P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: MONICA		P.U. DENTRO DE RANGO	CONTACTO: JULIET		Los productos gravan IVA? SI NO		Rango de precios autorizados para comprar		PRECIO PROMEDIO
Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)		Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)		10%	40%								
No.	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad												Precio Promedio "Máximo"	Precio Promedio "Mínimo"	
35	PASTILLAS DESODORANTES PARA	PZA	1750		\$ 11.50	\$ 20,125.00	SI	\$ 7.98	\$ 13,965.00	SI	\$ 7.94	\$ 13,895.00	X		\$ 10.05	\$ 5.48	\$ 9.14
36	RECOGEDOR DE LAMINA CON BAS	PZA	10	SI	\$ 30.50	\$ 305.00	SI	\$ 25.62	\$ 256.20		\$ 34.94	\$ 349.40	X		\$ 33.39	\$ 18.21	\$ 30.35
37	RECOGEDOR DE PLASTICO CON BA	PZA	30		\$ 19.00	\$ 570.00	SI	\$ 10.98	\$ 329.40		\$ 18.17	\$ 545.10	X		\$ 17.66	\$ 9.63	\$ 16.05
38	TOALLAS IN TERDOBLADAS PAQUE	PAQ	2500	SI	\$ 9.90	\$ 24,750.00	SI	\$ 10.01	\$ 25,025.00		\$ 14.17	\$ 35,425.00	X		\$ 12.50	\$ 6.82	\$ 11.36
39	TOALLA EN ROLLO	PZA	72	SI	\$ 51.55	\$ 3,711.60	SI	\$ 44.60	\$ 3,211.20		\$ 67.75	\$ 4,878.00	X		\$ 60.10	\$ 32.78	\$ 54.63
40	TRAPEADOR DE MICROFIBRA ESPA	PZA	10	SI	\$ 87.00	\$ 870.00		\$ 103.00	\$ 1,030.00	SI	\$ 84.81	\$ 848.10	X		\$ 100.76	\$ 54.96	\$ 91.60
41	TRAPEADOR DE MICROFIBRA	PZA	120	SI	\$ 60.00	\$ 7,200.00	SI	\$ 62.00	\$ 7,440.00		\$ 84.81	\$ 10,177.20	X		\$ 75.83	\$ 41.36	\$ 68.94
42	TRAPEADOR DE HILAZA DE 500 GN	PZA	120	SI	\$ 35.40	\$ 4,248.00	SI	\$ 39.28	\$ 4,713.60		\$ 64.97	\$ 7,796.40	X		\$ 51.21	\$ 27.93	\$ 46.55
43				SI		\$ -	SI		\$ -	SI		\$ -			\$ -	\$ -	\$ -
44				SI		\$ -	SI		\$ -	SI		\$ -			\$ -	\$ -	\$ -
45				SI		\$ -	SI		\$ -	SI		\$ -			\$ -	\$ -	\$ -
46				SI		\$ -	SI		\$ -	SI		\$ -			\$ -	\$ -	\$ -
47				SI		\$ -	SI		\$ -	SI		\$ -			\$ -	\$ -	\$ -
48				SI		\$ -	SI		\$ -	SI		\$ -			\$ -	\$ -	\$ -
Subtotal						\$ 61,779.60						\$ 73,914.20					
Hoja C						\$ 350,495.60						\$ 409,801.44					
Subtotal A,B,C,D						\$ 56,079.30						\$ 66,568.23					
IVA						\$ 406,574.90						\$ 475,369.67					
Total						\$ 406,574.90						\$ 475,369.67					

Otro

Condiciones de pago

Tiempo de entrega

\$ -

\$ -

\$ -

Presupuesto asignado para el proceso:

\$ 475,369.67

Control Presupuestal

AUTORIZADO FINANCIEROS

\$428,000.00

FIRMA

No. 8.

ACLARACIONES:

I	DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 13 DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO LOS ARTÍCULOS 35, 36 Y 37 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS, ARRENDAMIENTOS Y ENAJENACIONES DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPAPOCAN JALISCO, SE LLEVÓ A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARÍA LA FALSEDAD DE LA INFORMACIÓN EN LAS MISMAS.
II	SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, ASÍ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.
III	SE VERIFICÓ QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS (DEJAR LA QUE VAYA DE ACUERDO A LO REQUERIDO), EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.
IV	QUE EN ÉSTA INVESTIGACIÓN SE MUESTRA EL PRECIO MAXIMO Y MINIMO DE REFERNCIA, ASI COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA MISMA.
V	POR ÚLTIMO HAGO CONSTAR ANEXO AL PRESENTE SE INTEGRA LA INFORMACIÓN DE LA METODOLOGÍA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.

De no cumplir con los requisitos establecidos se tendrá como no presentada

Manifestamos bajo protesta de decir verdad que la información contenida tanto en la presente caratúla como todos los anexos que integran la presente Investigación de Mercado, son verídicos y quienes firmamos nos hacemos responsables de los procedimientos Legales, Penales y Administrativos que se generen en caso de falsear o alterar información, esto bajo las Leyes y Normativas aplicables en la materia.

Anexo a este formato, se presenta evidencia de cada uno de los numerales de conformidad con los Artículos 35, 36 y 37 del Reglamento de Compras, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Municipio de Zapopan Jalisco y al Artículo 13 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Alejandro Macías Mata
Responsable del proyecto

Alejandro Acosta Castillo
DIRECTOR DEL ÁREA QUE ELABORA:

NOTA: Se deberá de presentar la información detallada mediante éste formato de evidencias donde desglose cada uno de los numerales contenidos en los Artículo 35, 36 y 37 del Reglamento de Compras, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Municipio de Zapopan Jalisco y al Artículo 13 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, con la normativa vigente al momento de la elaboración de la Investigación de Mercado, el no presentarlo con las evidencias o manifiestos según sea el caso, será motivo de incumplimiento y por tanto no podrá ser realizado el proceso de adquisición.



PRODUCTOS Y SISTEMAS INTITUCIONALES DE LIMPIEZA

DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO
H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN JALISCO

SISTEMA DIF ZAPOPAN

DIRECCION DE ADQUISICIONES

TELs. 33 - 3836 - 3444 EXT 3511

AT'N: Sr. ALEJANDRO MACIAS MOTA.

Email: amacias@difzapopan.gob.mx

PROG	CANT.	U. MED	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
1	50	PZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO C/BOTELLA DE 1/2 LTS.	\$ 18.00	\$ 900.00
2	25	KGS	BOLSA DE PLASTICO VIRGEN NATURAL MEDIDA 25 x 35 CMS	\$ 74.00	\$ 1,850.00
3	50	KGS	BOLSA DE PLASTICO VIRGEN NATURAL MEDIDA 40 x 60 CMS	\$ 80.00	\$ 4,000.00
4	25	KGS	BOLSA NEGRA P/BASURA CHICA 50 x 70 CMS CAL. 180	\$ 42.60	\$ 1,065.00
5	75	KGS	BOLSA NEGRA P/BASURA MEDIANA 70 x 90 CMS CAL. 180	\$ 38.80	\$ 2,910.00
6	500	KGS	BOLSA NEGRA P/BASURA JUMBO 70 x 30 x 120 CMS CAL. 180	\$ 38.80	\$ 19,400.00
7	150	KGS	BOLSA DE PLASTICO T/CAMISETA GRANDE NEGRA B. DENSIDAD	\$ 40.40	\$ 6,060.00
8	300	KGS	BOLSA DE PLASTICO T/CAMISETA JUMBO NEGRA B. DENSIDAD	\$ 40.40	\$ 12,120.00
9	20	PZA	BOMBA DESTAPACAÑOS ECO	\$ 20.00	\$ 400.00
10	30	PZA	ESCOBELLON P/ W.C. T/BOLA CON BASE	\$ 29.50	\$ 885.00
11	3000	LTS	CLORO SUPER LIQUIDO AL 6 % PRESENTACION 20 LTS MCA GREEN	\$ 4.00	\$ 12,000.00
12	345	PZA	CLORO LIQUIDO AL 6% PRESENTACION 950 MLS MCA CLORALEX	\$ 13.80	\$ 4,761.00
13	120	PZA	CUBETA DE PLASTICO No 12 MARCA CUPLASA	\$ 41.00	\$ 4,920.00
14	216	PZA	ESCOBA PLASTICO ABANICO MEDIANA C/BASTON	\$ 34.50	\$ 7,452.00
15	60	PZA	FIBRA DE ACERO INOXIDABLE GRANDE	\$ 8.00	\$ 480.00
16	408	PZA	FIBRA VERDE MODELO P-96 MARCA 3M	\$ 14.00	\$ 5,712.00
17	408	PZA	FIBRA VERDE C/ESPONJA P-94 MED MARCA 3M	\$ 19.50	\$ 7,956.00
18	50	MTS	FRANELA BCA, GRIS, ROJA 60 ANCHO ECONOMICA	\$ 14.00	\$ 700.00
19	100	PZA	FUNDA LONA/HILAZA P/MOP 60 CMS	\$ 49.00	\$ 4,900.00
20	144	PZA	GUANTES DE PLASTICO MEDIDA GRANDE MARCA OVAL	\$ 14.50	\$ 2,088.00
21	216	PZA	GUANTES DE PLASTICO MEDIDA MEDIANO MARCA OVAL	\$ 14.50	\$ 3,132.00
22	84	PZA	GUANTES DE PLASTICO MEDIDA CHICA MARCA OVAL	\$ 14.50	\$ 1,218.00
23	910	PZA	DETERGENTE EN POLVO PRSEN 1 KG-MARCA UTIL	\$ 27.00	\$ 24,570.00
24	380	LTS	SHAMPOO P/ MANOS V. AROMAS PRESEN 5' LTS MARCA GREEN	\$ 12.00	\$ 4,560.00
25	100	PZA	JABON DE LAVANDERIA BARRA C/400 GR MARCA LIRIO	\$ 24.00	\$ 2,400.00
26	350	PZA	JABON NEUTRO DE TOCADOR C/100 GR MARCA LIRIO	\$ 9.00	\$ 3,150.00
27	12	PZA	JALADOR P/PISO 50 CMS	\$ 52.50	\$ 630.00
28	200	PZA	LIJA DE AGUA GRANO No 220 MARCA	\$ 8.00	\$ 1,600.00

RAZON SOCIAL: **DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO**

DOMICILIO: **RIVAS GUILLEN #.765 ENTRE EMILIO RABAZA Y PTO MELAAQUE, COL. BLANCO Y CUELLAR**

R.F.C. : **OESD840315-795**

TELEFONO: **33-3562-1982/83**

CONTACTO DE VENTA: **JULIO BERRELLEZA ALCARAZ**

CORREO ELECTRONICO: **greenventas02@gmail.com** Cuelar Tel. 3335621982 www.greenproductosdelimpieza.com

Rivas Guillen 765 Col. Blanco y Cuellar Tel. 3335621982 / 83 www.greenproductosdelimpieza.com



**PRODUCTOS Y SISTEMAS
INTITUCIONALES DE LIMPIEZA**

DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO

29	144	PZA	LIMPIADOR EN POLVO BICLORO BOTE C/ 582 GRS MARAC AJAX	\$ 38.50	\$ 5,544.00
30	180	PZA	LIMP. MULTIUSOS V. AROMAS PRESENT 1 LTS MCA FABULOSO	\$ 32.00	\$ 5,760.00
31	15	PZA	LIQUIDO P/CRISTALES BOTE C/ 500 MLS MARCA Mr MUSCULO	\$ 35.00	\$ 525.00
32	3440	PZA	LIMP. MULTIUSOS VARIOS AROMAS PRESENT 20 LTS MCA GREEN	\$ 7.00	\$ 24,080.00
33	1596	PZA	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/ 500 MTS MARCA G.C.P. CVE 14811	\$ 60.00	\$ 95,760.00
34	648	PZA	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/ 200 MTS MARCA GCP CVE 14814	\$ 23.50	\$ 15,228.00
35	1750	PZA	PASTILLA DESODORANTE P/W.C.60 GR MCA WIESE	\$ 11.50	\$ 20,125.00
36	10	PZA	RECOGEDOR DE MEDIO BOTE C/BASTON DE MADERA	\$ 30.50	\$ 305.00
37	30	PZA	RECOGEDOR DE PLASTICO C/BASTON DE PLASTICO	\$ 19.00	\$ 570.00
38	2500	PZA	TOALLA INTERDOBLADA BCA PAQ C/100 PZA MCA G.C.P.30216	\$ 9.90	\$ 24,750.00
39	72	PZA	TOALLA EN ROLLO BLNCA C/ 180 MTS.MARCA G.C.P. CVE 31705	\$ 51.55	\$ 3,711.60
40	10	PZA	TRAPEADOR DE MICROFIBRA ESPAÑOLA C/BATON DE LAMINA	\$ 87.00	\$ 870.00
41	120	PZA	TRAPEADOR DE MICROFIBRA TRENZADO	\$ 60.00	\$ 7,200.00
42	120	PZA	TRAPEADOR DE HILAZA MEDIANO No 35	\$ 35.40	\$ 4,248.00

SUB TOTAL	\$ 350,495.60
I.V.A. 16%	\$ 56,079.30
TOTAL	\$ 406,574.90

FECHA: GUADALAJARA, JAL. A 18 DE ENERO DE 2023

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES

GARANTIA: 6 MESES, CONFORME A LAS INDICACIONES DE ALMACENAJE DEL PRODUCTO

CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS NATURALES

VIGENCIA DE COTIZACION: 15 DIAS NATURALES

RAZON SOCIAL: DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO

DOMICILIO: RIVAS GUILLEN # 765 ENTRE EMILIO RABAZA Y PTO MELAAQUE, COL. BLANCO Y CUELLAR

R.F.C. : OESD840315-795

TELEFONO: 33-3562-1982/83

CONTACTO DE VENTA: JULIO BERRELLEZA ALCARAZ

CORREO ELECTRONICO: greenventas02@gmail.com

ATENTAMENTE

JULIO A. BERRELLEZA ALCARAZ



Cotizado a:

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO
 CONTACTO: PANEJANDRO MACIAS

Cotización

Folio : **388**

Emitida

ENERO 25, 2023.

T.C.: 19.5000

Sucursal: MAT

Almacén: GENERAL

A continuación pongo a su consideración la siguiente cotización:

Cant.	Unid.	Atrib.	Clave	Descripción	P.Unitario	Importe	Mon
50.00	PIEZA		ATO-006	ATOMIZADOR INDUSTRIAL 1LT	15.56	777.75	M.N.
25.00	KILO		BOL-052	BOLSA TRANSPARENTE 25*35 "V"	55.18	1,379.59	M.N.
50.00	KILO		BOL-058	BOLSA TRANSPARENTE 40*60 "V"	55.18	2,759.19	M.N.
25.00	KILO		BOL-021	BOLSA NEGRA 50*70 BOLSA NEGRA 50*70	34.18	854.61	M.N.
75.00	KILO		BOL-023	BOLSA NEGRA 70*90	34.18	2,563.83	M.N.
500.00	KILO		BOL-024	BOLSA NEGRA 70*30*120 BOLSA NEGRA 70*30*120	34.18	17,092.20	M.N.
150.00	KILO		BOL-008	BOLSA CAMISETA NEGRA GRANDE	41.02	6,152.46	M.N.
300.00	KILO		BOL-009	BOLSA CAMISETA NEGRA JUMBO B	41.02	12,304.92	M.N.
20.00	PIEZA		VARI-004	BOMBA DESTAPACAÑO	18.91	378.20	M.N.
30.00	PIEZA		CEP-006	CEPILLO WC CON BASE	25.62	768.60	M.N.
3000.00	LITRO		QUIM-018	COLOR EN BIDON C/20 LITROS HIPOCLORITO DE SODIO AL 6.5% (CLORO)	5.92	17,760.00	M.N.
345.00	PIEZA		MAR-026	LIMPIADOR CLORALEX 950ML LIMPIADOR CLORALEX 950ML	13.31	4,590.25	M.N.
120.00	PIEZA		CUB-046	CUBETA DE PLASTICO #12 CUBETA DE PLASTICO	16.82	2,018.91	M.N.
216.00	PIEZA		ESC-015	ESCOBA PLASTICO 7 HILOS	45.14	9,750.24	M.N.



Cotización

Folio : **388**

Emitida
ENERO 25, 2023.

T.C.: 19.5000

Sucursal: MAT

Almacén: GENERAL

Contacto : ALEJANDRO MACIAS

60.00	PIEZA	FIB-002	FIBRA ALAMBRE GRANDE	7.32	439.20	M.N.
408.00	PIEZA	FIB-008	FIBRA 3M VERDE P-96	12.45	5,081.27	M.N.
408.00	PIEZA	FIB-007	FIBRA 3M VERDE C/ESPONJA P-9	18.20	7,424.94	M.N.
50.00	METRO	FRA-027	FRANELA BLANCA SIN BASTILLA	12.00	600.00	M.N.
100.00	PIEZA	MOP-013	FUNDA MOP 60 CM FUNDA MOP 60CM	30.50	3,050.00	M.N.
144.00	PIEZA	GUA-002	GUANTES OVAL ROJO MEDIANO GUANTE AMBIDERM ROJO MEDIANO	13.36	1,923.69	M.N.
216.00	PIEZA	GUA-003	GUANTE OVAL ROJO GRANDE	13.36	2,885.54	M.N.
84.00	PIEZA	GUA-001	GUANTE OVAL CHICO ROJO	13.30	1,117.20	M.N.
910.00	KILO	DET-012	DETERGENTE POLVO UTIL PRODUCTO SE VENDE A GRANEL, BULTO CON 10 KILOS	25.24	22,969.49	M.N.
380.00	LITRO	QUIM-040	SHAMPOO SOL P/MANOS DOVE ANT SHAMPOO SOL P/MANOS DOVE	16.83	6,395.40	M.N.
100.00	PIEZA	JAB-003	JABON LIRIO 400GRS.	24.18	2,418.04	M.N.
350.00	PIEZA	JAB-001	JABON LIRIO NEUTRO 100 GRS.	8.47	2,962.85	M.N.
12.00	PIEZA	JAL-003	JALADOR P/PISO IND. 50CM ROJ	37.21	446.52	M.N.
200.00	PIEZA	FIB-020	LIJA N0. 220	7.34	1,468.18	M.N.
144.00	PIEZA	MAR-139	LIMPIADOR POLVO AJAX BICLORO	27.96	4,025.63	M.N.
180.00	PIEZA	MAR-035	LIMPIADOR FABULOSO ALEN 1LT	27.32	4,917.65	M.N.
15.00	PIEZA	MAR-051	LIMPIADOR WINDEX LIMPIA VIDR	31.29	469.35	M.N.



Cotización

Folio : **388**

Emitida

ENERO 25, 2023.

T.C.: 19.5000

Sucursal: MAT

Almacén: GENERAL

Contacto : ALEJANDRO MACIAS

3440.00	LITRO	QUIM-015	CLEANSOL LIMA LIMON CLEANSOL LIMA LIMON	8.78	30,186.00	M.N.
266.00	CAJA	HIG-040	HIGIENICO SR. SWIPE 6/500 MT	362.84	96,516.69	M.N.
54.00	CAJA	HIG-020	HIGIENICO JR. SANISOL 12/180	283.08	15,286.28	M.N.
1750.00	PIEZA	PAS-004	PASTILLA WIESE 60GR	7.98	13,962.90	M.N.
10.00	PIEZA	REC-002	RECOGEDOR DE LAMINA MEDIO BO RECOGEDOR LAMINA MEDIO BOTE	25.62	256.20	M.N.
30.00	PIEZA	REC-003	RECOGEDOR PLASTICO CON BASTO	10.98	329.40	M.N.
125.00	CAJA	INT-015	TOALLA SANILUXURY BCA. 20/10 INTERDOBLADA SANILUX 20/100 BCA.	200.37	25,045.83	M.N.
12.00	CAJA	TOA-013	TOALLA ROLLO MOCAMBO BLANCA	267.60	3,211.23	M.N.
10.00	PIEZA	TRA-041	TRAPEADOR CASTOR MICROFIBRA	103.00	1,030.00	M.N.
120.00	PIEZA	TRA-018	TRAPEADOR MICROFIBRA VERDE G	62.00	7,440.00	M.N.
120.00	PIEZA	TRA-001	TRAPEADOR DE HILAZA DE 500GR TRAPEADOR HILAZA 500GRS	39.28	4,714.08	M.N.

Importe 345,724.40 M.N.

Subtotal 345,724.40 M.N.

I.V.A. 55,315.90 M.N.

TOTAL 401,040.30 M.N.

Cuatrocientos Un Mil Cuarenta Pesos 30/100 M.N.

Peso Total Kg.

Quedo a sus órdenes,

MONICA

TEL. 3310125086
 CONTACTO VENTAS: MARIO RODRIGUEZ
 EMAIL: agente2@ecosupply.mx

jueves, 26 de enero de 2023

A QUIEN CORRESPONDA
 PRESENTE

PARTIDA	CANTIDAD				PREMIO UNILANO	IMPORTE
1.00	50.00	PIEZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO DE 1/2 LITRO	ECOSUPPLY	\$ 26.07	\$ 1,303.50
2.00	25.00	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO NATURAL DE 25X35 CM PRESENTACION EN ROLLO	REYMA	\$ 59.10	\$ 1,477.50
3.00	50.00	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO NATURAL DE 40X60 CM PRESENTACION EN ROLLO	REYMA	\$ 59.10	\$ 2,955.00
4.00	25.00	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO NEGRA CHICA 50X70 CM CAL.	BAGLIFE	\$ 36.50	\$ 912.50
5.00	75.00	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO NEGRA MEDIANA 70X90 CM CAL	BAGLIFE	\$ 36.50	\$ 2,737.50
6.00	500.00	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO NEGRA JUMBO DE 70/30 CMX1.2	BAGLIFE	\$ 36.50	\$ 18,250.00
7.00	150.00	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA GRANDE CAL. B	BAGLIFE	\$ 42.87	\$ 6,430.50
8.00	300.00	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA JUMBO CAL. B/	BAGLIFE	\$ 42.87	\$ 12,861.00
9.00	20.00	PIEZA	BOMBA DESTAPACANOS	ECOSUPPLY	\$ 22.85	\$ 457.00
10.00	30.00	PIEZA	CEPILLO PARA LAVAR WC CON BASE	ECOSUPPLY	\$ 38.30	\$ 1,149.00
11.00	3000.00	LITRO	CLORO AL 6% A GRANEL PRESENTACION DE BIDON C/20 LT	SABIO	\$ 4.23	\$ 12,690.00
12.00	345.00	PIEZA	CLORO PARA COCINA DE 950 ML	CLORALEX	\$ 14.66	\$ 5,057.70
13.00	120.00	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO DE 14 LTS	CUPLASA	\$ 70.39	\$ 8,446.80
14.00	216.00	PIEZA	ESCOBAS VARIAS	BARRE BARRE	\$ 56.45	\$ 12,193.20
15.00	60.00	PIEZA	FIBRA METALICA	ECOSUPPLY	\$ 13.02	\$ 781.20
16.00	408.00	PIEZA	FIBRA VERDE GRANDE MODELO P-96	CORAZZI	\$ 9.74	\$ 3,973.92
17.00	408.00	PIEZA	FIBRA VERDE CON ESPONJA	3M	\$ 18.85	\$ 7,690.80
18.00	50.00	METRO	FRANELA DE 60 CMS DE ANCHO	CARPE	\$ 16.93	\$ 846.50
19.00	100.00	PIEZA	FUNDA PARA MOPEADOR DE 60 CM	ECOSUPPLY	\$ 50.40	\$ 5,040.00
20.00	144.00	PIEZA	GUANTE TALLA GRANDE DE PLASTICO USO DOMESTICO	OVAL	\$ 13.98	\$ 2,013.12
21.00	216.00	PIEZA	GUANTE TALLA MEDIANA PLASTICO USO DOMESTICO	OVAL	\$ 13.98	\$ 3,019.68
22.00	84.00	PIEZA	GUANTE TALLA CHICA PLASTICO USO DOMESTICO	OVAL	\$ 13.98	\$ 1,174.32
23.00	910.00	PIEZA	JABON DETERGENTE MULTIUSOS PRESENTACION SACO C/1 KG	UTIL	\$ 29.58	\$ 26,917.80
24.00	380.00	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS A GRANEL PRESENTACION EN GALON C/5 LT	SABIO	\$ 14.25	\$ 5,415.00
25.00	100.00	PIEZA	JABON DE BARRA DE 400 GRS PARA LAVAR	LIRIO	\$ 22.08	\$ 2,208.00
26.00	350.00	PIEZA	JABON DE TOCADOR DE 100 GRS NEUTRO	LIRIO	\$ 9.33	\$ 3,265.50
27.00	12.00	PIEZA	JALADOR DE AGUA PARA PISO DE 50 CM	ECOSUPPLY	\$ 48.00	\$ 576.00
28.00	200.00	PIEZA	LIJA DE AGUA GRANO NO. 220	FANDELI	\$ 10.69	\$ 2,138.00
29.00	144.00	PIEZA	LIMPIADOR EN POLVO DE 582 GRS BICLORO	AJAX	\$ 34.03	\$ 4,900.32
30.00	180.00	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO VARIOS AROMAS POR PIEZA PRESENTACION EN BOTELLA C/1 LT	FLASH	\$ 16.61	\$ 2,989.80
31.00	15.00	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO DE VIDRIOS POR PIEZA PRESENTACION EN BOTELLA CON ATOMIZADOR C/640 ML	WINDEX	\$ 53.76	\$ 806.40
32.00	3440.00	LITRO	LIMPIADOR MULTIUSOS VARIOS AROMAS A GRANEL PRESENTACION EN BIDON C/20 LT	SABIO	\$ 7.39	\$ 25,421.60
33.00	1596.00	ROLLO	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLO DE 500 MTS PRESENTACION CAJA C/6 ROLLO	ELITE	\$ 80.88	\$ 129,084.48
34.00	648.00	ROLLO	PAPEL HIGIENICO JUNIOR ROLLO DE 200 MTS PRESENTACION CAJA C/12 ROLLO	ELITE	\$ 31.95	\$ 20,703.60
35.00	1750.00	PIEZA	PASTILLAS DESODORANTES PARA WC	WIESE	\$ 7.94	\$ 13,895.00
36.00	10.00	PIEZA	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON GRANDE	ECOSUPPLY	\$ 34.94	\$ 349.40
37.00	30.00	PIEZA	RECOGEDOR DE PLASTICO CON BASTON CHICO	ECOSUPPLY	\$ 18.17	\$ 545.10
38.00	2500.00	PAQUETE	TOALLAS IN TERDOBLADAS PRESENTACION CAJA C/20 PAQUETE C/100 PZAS	ELITE	\$ 14.17	\$ 35,425.00
39.00	72.00	ROLLO	TOALLA EN ROLLO PRESENTACION CAJA C/6 ROLLO	ELITE	\$ 67.75	\$ 4,878.00
40.00	10.00	PIEZA	TRAPEADOR DE MICROFIBRA ESPAÑOLA C/BASTON	ECOSUPPLY	\$ 84.81	\$ 848.10
41.00	120.00	PIEZA	TRAPEADOR DE MICROFIBRA	ECOSUPPLY	\$ 84.81	\$ 10,177.20
42.00	120.00	PIEZA	TRAPEADOR DE HILAZA DE 300 GMS	BARRE BARRE	\$ 64.97	\$ 7,796.40
					SUB TOTAL	\$ 409,801.44
					IVA	\$ 65,568.23
					TOTAL	\$ 475,369.67

Cotizacion valida durante 60 días habiles
Tiempo de entrega: 15 días habiles
Condiciones de pago: 30 días habiles
Garantia del material: 30 días habiles

ATENTAMENTE

Mario Rodriguez

MARIO RODRIGUEZ ORTIZ
REPRESENTANTE LEGAL
ECO SUPPLY SAPI DE CV